REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA RAJONALE TIRANE

Nrl(§3S prot. ‘ Tirané, mé” {.10.2025

Lénda: : Shpallje pér subjektin NOEL-CO me Nipt M12124504S

SUBJEKTIT NOEL-CO Nipt M12124504S
Lagja nr 14, Rruga Martin Camaj
DURRES

Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror té Punés dhe Shérbimeve Shoqérore Tiranéka kryer
inspektim né subjektin NOEL-CO, me nipt M12124504S né adresé Lagja nr 14, Rruga Martin Camaj,
Durrés dhe né pérfundim t& progesit t& inspektimit né mbéshtetje t& ligjit 9634,daté 30.10.2006 “Pér
inspektimin ¢ Punés”i ndryshuar, &shté marré vendimi pérfundimtar i inspektimit me nr.ISHPSHSH-
TR-2025-903975 daté 10.10.2025,ku ndaj subjektit &sht& ndérrmarré mas€ administrative Gjobg.

N& zbatim t& progedurave q& parashikon ligji 99/2024 daté 12.09.2024”Pér Inspektimin né Republikén
e Shqipérisé” njoftimi i subjektit pér k&t& Vendim Pérfundimtar nuk &sht€ bé&r& i mundur t& kryhet
népérmjet dorézimit personal dhe me posté.

Bazuar né nenin 162 i Ligjit Nr 44/2015"Kodi i Procedurave Administrative”, Drejtoria Rajonale
Tirang, ka vendosur njoftimin e subjektit “NOEL-CO,” me nipt: M12124504L dhe adres& Lagjja nr 14,
Rruga Martin Camaj ,Durrés pér njohjen me k&€ Vendim Pérfundimtar t€ Inspektimit me ang t&
shpalljes s& kétij njoftimi duke e afishuar n& zyrat e ISHPSHSH-s€, n& adresén e subjektit ku &shté
ushtruar inspektimi; né QKB dhe n& Bashkiné Durrés, né mjediset e Drejtorisé Rajonale Tiran& dhe né
fagen zyrtare web t& ISHPSHSH-sé.

NE zbatim t& pikés 3 t& nenit 162 t& Kodit t&€ Procedurés Administrative njoftimi do t€ vlerésohet pér tu
kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes. Kundér Vendimit Pérfundimtar subjekti “ NOEL-CO” ka &
drejtén e ankimimit brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t& vendimit pérfundimtar. Ankimim paragitet
prané ISHPSHSH-s& n& nivel Qéndror t& “Komisioni Ankimimit” t& ISHPSHSH-s&.me pérmbajtjen e
ploté té Vendimit Pérfundimtar t& inspektimit dhe marrjen ¢ kopjes mund t€ paragiteni prané
ISHPSHSH-sé Tiran& dhe njoftimi shpallet sot mé datén 24/10/2025 dhe do t& qéndroj i afishuar deri

mé daté 03/11/2025.
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